



تاریخ
۱۶
بهمن
۱۴۰۴
پنجشنبه

هدف گذاری ایران برای افزایش

دو برابری سطح روابط اقتصادی

با عمان



معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار سفیر عمان در تهران با تأکید بر روابط دیرینه و دوستانه دو کشور، با حضور سفیر جدید عمان، روند خواستار دو برابر شدن سطح مبادلات تجاری و اقتصادی ایران و عمان و رساندن آن به ۵ میلیارد دلار شد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا از ریاست جمهوری، «محمد رضا عارف»، در این دیدار، با اشاره به پیوندهای تاریخی و فرهنگی دو کشور گفت روابط تهران و مسقط همواره بر پایه اعتماد و همکاری شکل گرفته است. وی با قدردانی از مواضع عمان در مسائل منطقه‌ای، بر گسترش همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های مختلف به‌ویژه علم و فناوری‌های پیشرفته تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد که حجم روابط اقتصادی از حدود ۵٫۲ میلیارد دلار کنونی به ۵ میلیارد دلار افزایش یابد. عارف همچنین با اشاره به نقش

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

هیچ جنگی خوب نیست و هر صلحی به منزله تسلیم نیست

معاون اجرایی رئیس‌جمهور تأکید کرد: هر صلحی به منزله تسلیم نیست. به گزارش ایلنا، محمدجعفر قائم‌پناه به حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: هیچ جنگی خوب نیست و هر صلحی به منزله تسلیم نیست. بر اساس این گزارش رئیس‌جمهور در حساب شخصی خود ساعتی پیش از صدور دستوری به وزیر امورخارجه برای مذاکره با آمریکا

سخنگوی ستاد بودجه در سازمان برنامه و بودجه:

حداقل حقوق کارکنان و بازنشستگان در سال بعد، ۴۳ درصد افزایش می یابد

رئیس امور تلفیق و هماهنگی بودجه و سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: با اجرای افزایش ۲۰ درصدی ضریب حقوق و اعمال فوق‌العاده خاص، حداقل حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته از حداقل دریافتی ۱۳ میلیون تومانی به ۱۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسید؛ افزایشی معادل ۴۳ درصد که بیشترین تأثیر را بر حقوق‌بگیران سطح پایین خواهد داشت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، مؤگان خاللو در نشست بررسی کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ کل کشور که مرکز توسعه و آینده نگری برگزار شد، تأکید کرد: بر اساس تصمیمات جدید، افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته با اعمال فوق‌العاده خاص در دستور کار قرار گرفته که بار مالی آن ۲۲۲ هزار میلیارد تومان (همت) برآورد شده است. وی افزود: مطابق این تصمیم، ضریب حقوق همه کارکنان شاغل و بازنشسته ۲۰ درصد افزایش می‌یابد. همچنین امتیاز فوق‌العاده خاص به میزان چهار هزار و ۴۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده که معادل ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در ماه خواهد بود. خاللو ادعان داشت: برای روشن شدن میزان تأثیر این افزایش‌ها،

از سوی معاون اول رئیس‌جمهوری:

مصوبه صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان ابلاغ شد



معاون اول رئیس‌جمهوری مصوبه صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان را ابلاغ کرد. به گزارش ایلنا، تصویب‌نامه مصوب جلسه هشتم بهمن‌ماه هیئت وزیران درباره «تکلیف فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران نسبت به صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان، آموزش عملی متقاضیان زن و برگزاری آزمون با نظارت مستقیم پلیس راهور» با امضای محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهوری در چهاردهم بهمن ابلاغ شد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

پروانه پزشکان زیرمیزی بگیر باید باطل شود



وی با بیان اینکه در مراکز خصوصی قرارداد مشخصی میان پزشک و بیمارستان وجود دارد، افزود: دریافت هر گونه وجه خارج از قرارداد موجب کاهش سهم بیمارستان از درآمد عمل‌های جراحی شده و در عمل حق مجموعه درمانی و سایر کارکنان تضییع می‌شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس همچنین زیرمیزی در بخش دولتی را اقدامی غیرقانونی دانست و گفت: پزشکان در بیمارستان‌های دولتی بر اساس قرارداد و درآمد مشخص فعالیت می‌کنند و مطالبه هر گونه وجه اضافی از بیمار، تخلف آشکار است. خاتمی با رد توجیه‌هایی نظیر تأخیر در پرداخت کارانه‌ها یا پایین بودن دریافتی پزشکان تصریح کرد: مشکلات معیشتی یا تأخیر در پرداخت‌ها هیچ‌گاه توجیه‌کننده دریافت غیرقانونی وجه از بیماران نیست و همان‌گونه که هیچ فردی نمی‌تواند سرعت را با بهانه مشکلات اقتصادی توجیه کند، زیرمیزی نیز قابل توجیه نیست. نماینده مردم گلپایگان و خوانسار با اشاره به امکان پیگیری دریافت زیرمیزی از طریق تعزیرات حکومتی، یادآور شد: در صورت شکایت بیماران، مبالغ اخذشده قابل بازگشت است و همه دولت‌ها مخالف این پدیده زشت هستند.

وی، راهکار مقابله با زیرمیزی را تأمین به‌موقع مطالبات پزشکان، برخورد قاطع با متخلفان و لغو قرارداد پزشکانی دانست که اقدام به دریافت

در گفت و گو با محسن جوادی تأکید شد؛

اقدامات لازم برای کاهش قیمت کاغذ در دستور کار است



تولید کاغذ داخلی همچنان در اولویت قرار دارد، با این حال برخی منابع خارج از حوزه اختیارات وزارت ارشاد است؛ از جمله مشکلات تأمین برق در یکی از واحدهای آماده تولید که تصمیم‌گیری درباره آن به وزارتخانه‌های دیگر بازمی‌گردد.

قیمت کاغذ طی ماه‌های اخیر افزایش چشمگیری داشته که این امر به شدت بر صنعت چاپ و نشر کشور تأثیر گذار بوده است. البته به جز چاپ و نشر، قیمت کاغذ به دلیل استفاده در بسته‌بندی‌ها بر تمامی اجناس دارای بسته‌بندی کاغذی تأثیر گذار است.

به جز چاپ و بسته‌بندی، بازار نشر و کتاب نیز تحت تأثیر این امر قرار گرفته و هم بر قیمت کتاب و هم تیراژ آن اثرات منفی برجای گذاشته است.

محسن جوادی، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اقدامات صورت گرفته برای کنترل قیمت کاغذ به خبرنگار ایلنا گفت: به زودی کاغذ با قیمت فعلی ارز روانه بازار می‌شود و این امر موجب کاهش قیمت کاغذ می‌شود.

او افزود: همچنین کارگروهی برای مدیریت قیمت کاغذ داریم که در آن اقدامات ضروری برای کاهش قیمت این کالا را انجام داده‌ایم.

او با تأکید بر اینکه کاغذ ستون اصلی صنعت نشر به شمار می‌رود، گفت: کمبود کاغذ انتشار کتاب را با چالش جدی مواجه می‌کند. هرچند نشر دیجیتال در سال‌های اخیر گسترش یافته، اما بنیان نشر همچنان بر کاغذ است و تأمین پایدار آن نیازمند برنامه‌ریزی مستمر است. به گفته او، در دولت گذشته یک محموله قابل توجه کاغذ نشر ثبت سفارش شد که با وجود حجم بالا، تاکنون به دست متولیان نرسیده است. وی ابراز امیدواری کرد این کاغذها در اختیار ناشران قرار گیرد تا توزیع آن بتواند به ساماندهی بازار کمک کند.

جوادی با اشاره به اینکه حمایت از تولید داخلی از سیاست‌های محوری دولت محسوب می‌شود، بیان کرد: در حوزه کاغذ، کیفیت، کمیت و قیمت باید به شکلی باشد که تولید صرفه اقتصادی داشته باشد. روندی که طی سه تا چهار سال گذشته دنبال شده، به نتیجه مطلوب نرسیده است، اما این موضوع به معنای کنار گذاشتن حمایت از تولیدکنندگان داخلی نیست. تولید کاغذ داخلی همچنان در اولویت قرار دارد، با این حال برخی منابع خارج از حوزه اختیارات وزارت ارشاد است؛ از جمله مشکلات تأمین برق در یکی از واحدهای آماده تولید که تصمیم‌گیری درباره آن

تجهیز ناوگان خودروبی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس



کرد: این خودروها به ما کمک می‌کنند تا در مواقع ضروری و شرایط بحرانی جوی، به مشکلات پاسخ دهیم و مشترکان را در اسرع وقت از انرژی برق و روشنایی بهره مند نمایم.

معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع برق استان فارس ادامه داد: با توجه به ضعف ظرفیت برون‌سپاری در بخش اجاره خودروهای عملیاتی و تغییر ساختار پرسنلی شرکت، رویکرد شرکت نیز سرمایه‌گذاری در تأمین خودروهای عملیاتی است و بدین منظور سعی شده تا با تأمین منابع مالی مورد نیاز، خودروهای عملیاتی این شرکت به تدریج نوسازی و ناوگان خودروبی شرکت به‌روز و متناسب با نیازهای عملیاتی باشد.

وی با بیان اینکه به روزرسانی و نوسازی ناوگان خودروبی، افزایش رضایتمندی مشترکان و پایداری تأمین برق استان را به دنبال دارد، تأکید



صفحه
۲
شماره
۴۴۱۴
سال سی ام

رئیس‌جمهور:

به وزیر خارجه دستور دادم

زمینه مذاکره در چارچوب منافع ملی

را فراهم سازد



رئیس‌جمهور تأکید کرد: با درخواست دولت‌های دوست در منطقه برای پاسخ به پیشنهاد رئیس‌جمهور آمریکا جهت مذاکره، به وزیر خارجه دستور دادم زمینه مذاکره عادلانه و منصفانه در چارچوب منافع ملی را فراهم سازد. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: با توجه به درخواست دولت‌های دوست در منطقه برای پاسخ به پیشنهاد رئیس‌جمهور آمریکا جهت مذاکره، به وزیر خارجه دستور دادم در صورت وجود فضای مناسب و منفعتی، به تلاش‌های خود ادامه داد. گزارش‌های مربوط به این اقدامات از سوی خود شما منتشر شده است، از جمله تماس‌هایی که در سطوح عالی میان روسای اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسش ایرنا درباره آخرین وضعیت تلاش‌ها برای ازسرگیری مذاکرات میان ایران و ایالات متحده گفت: در این مرحله ما مسئول انجام بررسی‌های مختلف هستیم و باید ابعاد گوناگون موضوع را مورد ارزیابی قرار دهیم. کشورهای منطقه، که به‌درستی نسبت به وضعیت جاری منطقه

رئیس اداره امور تربیتی اداره کل

آموزش و پرورش فارس:

خدمات مشاوره‌ای و روان‌شناختی

ویژه دانش آموزان فارس ارتقا می‌یابد



رئیس اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی، اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: با برگزاری این دوره تخصصی انتظار می‌رود سطح خدمات مشاوره‌ای ارائه شده به دانش آموزان ارتقا یابد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، قاسم بانشی درحاشیه برگزاری دوره توانمندسازی سرگروه‌های آموزشی مشاوره و آموزش و پرورش سراسر استان در سالن شهید سلیمانی دانشگاه فرهنگیان شیراز اظهار کرد: در راستای توانمندسازی سرگروه‌های آموزشی مشاوره و ارتقای کیفیت خدمات مشاوره‌ای و روان‌شناختی به دانش آموزان این دوره برگزار می‌شود.

وی افزود: با برگزاری این دوره تخصصی انتظار می‌رود سطح خدمات مشاوره‌ای ارائه شده به دانش آموزان ارتقا یابد.

بانشی تصریح کرد: در این دوره، تعداد ۶۱ نفر از مشاوران استان حضور دارند و به مدت ۸ ساعت، آموزش‌های تخصصی در حوزه کنکور، اختلالات روانی و طرح‌ها و برنامه‌های حوزه مشاوره را فرا گرفتند.

کارشناس مسئول مشاوره اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: تلاش ما بر این است که حفظ کرامت انسانی دانش‌آموزان، محور اصلی تمامی برنامه‌های حوزه پرورشی قرار گیرد. حمید بارانی افزود: فراهم سازی فرصت‌های لازم برای دانش‌آموزان